
www.h1k.cz  www.ecoarch.cz | | |  pracovní dny dhonek@h1k.cz  +420 602 648 646 — 8:00 – 20:00

H1k Architecture s.r.o. Rytířská 4, 110 00 Praha 4 Mírové náměstí 519, 700 30 Ostrava – Vítkovice | 

CHARAKTERISTIKA
HOME 1 je typový projekt dvoupodlažního rodinného domu s krytým stáním pro 

vozidlo. Dům je vhodný pro 3 až 4 člennou rodinu.

V přízemí se nachází zádveří s úložnými prostory, ložnice, koupelna. Hlavním 

prostorem je zde obývací pokoj s jídelnou a kuchyňským koutem. Venkovní terasa je 

díky prosklení propojena s obytnou zónou a umožní tak letní stolování a relaxaci. 

Vertikální komunikaci zajišťuje schodiště v zadní části dispozice, které je 

dominantou obytné zóny. 

Ve druhém podlaží se nachází dva dětské pokoje s koupelnou a samostatná terasa.

Dům je navržený jako dřevostavba v nízkoenergetickém standardu.

PARAMETRY
POČET PODLAŽÍ: 2

DISPOZICE: 4 + kk

ZASTAVĚNÁ PLOCHA: 79 m²

UŽITNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA: 106 m²

PLOCHA TERASY: 11 m²

PLOCHA PARKOVACÍHO STÁNÍ: 23 m²

ENERGETICKÁ NÁROČNOST: B

CENA STAVBY NA KLÍČ: 3 516 450 Kč (vč. 15% DPH)

CENA STAVBY PŘED DOKONČENÍM: 2 548 850 Kč (vč. 15% DPH)

HOME  1 



I. NP 

HOME  1 

www.h1k.cz  www.ecoarch.cz dhonek@h1k.cz  +420 602 648 646 — 8:00 – 20:00| | |  pracovní dny 

H1k Architecture s.r.o. Rytířská 4, 110 00 Praha 4 Mírové náměstí 519, 700 30 Ostrava – Vítkovice | 

1
8
 6

0
0

2 1006 2001 900

10 200

2 1004 1004 000

6
 0

0
0

5
 8

0
0

1
2
 8

0
0

1
2
 6

0
0

1
8
 6

0
0

10 200

Zádveří
1.01

 8,55 m 2

Ložnice
1.02

 10,44 m 2

Koupelna
1.03

 6,48 m2

Obytná zóna
1.04

 38,85 m2



II. NP

HOME  1 

www.h1k.cz  www.ecoarch.cz dhonek@h1k.cz  +420 602 648 646 — 8:00 – 20:00| | |  pracovní dny 

H1k Architecture s.r.o. Rytířská 4, 110 00 Praha 4 Mírové náměstí 519, 700 30 Ostrava – Vítkovice | 

Pračka Pračka
1
2
 8

0
0

6 200

Hala
2.01

 6,93 m 2

Komora
2.02

 1,76 m 2

Dětský pokoj
2.03

 12,18 m 2

Koupelna
2.04

 7,56 m
2

Dětský pokoj
2.05

 12,78 m
2

Terasa

 13,58 m2


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

